Iacobus Glemonensis: Sidolfus, Iaco-
bus et Balsulus glemonenses 43

Iacobus filius Hermanni 126
Iacobus nepos Iacusii pelliFarii de

Civttate 202
Iacobus filius domini Odolrici de

Budrio 200
Iacobus de Orsaria subdyaconus

commorans Civitate 166
Iacobus de Orzono, dominus (22

gener domini Iohannis de Mona-
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sterio) 22, 28, )6,39, 4Q, 41, 43;
dominus Iacobus quondam gastal-

dio de Orzono tr; -ì socer, domi-
nus Iohannes de Monasterio 22,
dominus Iohannes 41; socrus, do-
mina Regina 67, 89, 95; uxor quon-
dam, domina Margateta/Margant-
ta 68, 89, 95, t05; filius olim,
Franciscus 95, lL,

Iacobus filius olim domini Ottonelli,
dominus, canonicus Civitatensis
rt9

Iacobus presbiter filius Pazoni xrf03
Iacobus de Portis 126
Iacobus Regis w
Iacobus de Topodich:w
Iacobus Tossolanus/Tosolanus/Iosso-

lanlTossola -+ filius, Pantaleone
80, 81; filius quondam 160, L62,
200

Iacomina/Iacumina monialis SMV
domina Iacumina 187, domina Ia-
comina de Ragonia 201, Iacumina
204, hlta domini Conradi de Ra-
gona vII

Iacomina -+ Albinuttus Iacomine
154

Iacominus/Iacuminus, dominus -+
dominus Egrdius quondam domini
Iacomini 45, 177; dominus Girar-
dinus olim domini Iacomint 72,
Gerardinus filius quondam domini
Iacumini 79; \feretta filius olim
dominí Iacumini Civitatensis 119

Iacominus de Iplis masarius mone-
sterii SMV 191

Iacovattus de Toriano 156, Iacovetus
de Toryano 182

Iacuminus castaldio 169

Iacuminus negociator 23

Iacus filius Barbas >nfot (solvit in
Galano)

Iacuscius beccarius filius F.lisent 67,
Iacussus beccarius 112

Iacuscius/Iacusius/Iacussus pelliparius
a. Iacobus Cus

Iacussus/Iacusius pelliparius Civita-
tensis 202 (ahro dnl prec.); -+ ie-
pos, Iacobus 202

Iacuscius Adamucii: Morassius filius
Iacuscii Adamucii de Damezaco 96

Iacuscius filius Canciani de Civitate
53

Iacuscius/Iacussus/Iacobus Cortes/
CortesVConeys 76, 118, 120 (do-

minus); -r ffius, (Reynardus dic-
tus) Scofolottus 1.03, 127,I30

Iacuscius/Iacusus filius olim Iohannis
Bicucii, filius Iohannis Bicuz, filius
(olim) Bicucii 52, U,70, 76, 88,
96;.-+ uxor, Tomasa 76

Iacuscius de Luinis -+ Laurentius sar-

tor quondam Iacuscii de Luinis 19
Iacusius molendinarius -+ filius quo-

ndam, Petrus I87, 20L
Iacusius filius quondam Martini 127

Iacussus de Maimaco LL4, Iacussius
de Muymaco 122

Ianes de Prestento 75
Ianes de Thouriano 29
Ianis -: Masa uxor Ianis xf@ (sol-

vit in Cormons)
Ianisfanisus de Btayda 84,72
Ianuarius, dominus, frater de ordine